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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

96 - programma 6 (LAQUA/KVZP) 5/05/2024 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
5/05/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 6:05.03 5:43.44 319
50m: 36.89 100m: 1:19.15 400m: 5:43.44

13-14 jaar B-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 5:33.26 5:26.78 371
50m: 33.99 100m: 1:14.08 400m: 5:26.78

2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 NT 5:48.01 307
50m: 38.16 100m: 1:24.98 400m: 5:48.01

15-16 jaar B-zwemmers

1. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 5:09.23 5:05.09 455
50m: 32.41 100m: 1:18.78 400m: 5:05.09

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 5:07.62 5:11.86 426
50m: 30.57 100m: 1:07.56 400m: 5:11.86

3. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 6:10.66 5:39.77 330
50m: 35.48 100m: 1:16.95 400m: 5:39.77

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 5:09.36 5:00.87 475
50m: 31.94 100m: 1:08.48 400m: 5:00.87

2. Das Joran KVZP/11027/06 5:06.07 5:05.21 455
50m: 31.79 100m: 1:08.77 400m: 5:05.21

3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 5:23.59 5:16.86 406
50m: 33.03 100m: 1:12.40 400m: 5:16.86

4. Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 NT 5:18.78 399
50m: 39.28 100m: 1:13.70 400m: 5:18.78

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 4:43.36 4:55.13 503
50m: 28.74 100m: 1:02.81 400m: 4:55.13
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 14:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 3:36.50 3:28.11 270
50m: 47.53 100m: 1:40.25 200m: 3:28.11

2. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 NT 3:39.65 229
50m: 49.42 100m: 1:46.29 200m: 3:39.65

3. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 4:22.31 3:47.21 207
100m: 1:49.68 200m: 3:47.21

4. Robyn Jente ALZV/21169/13 NT 3:51.31 196
50m: 50.48 100m: 1:49.26 200m: 3:51.31

5. Boudart Lucie KLSVZ/21137/13 4:01.77 3:51.54 196
50m: 53.52 100m: 1:52.07 200m: 3:51.54

6. Mahmoudi Meyssa KLSVZ/21145/12 NT 3:54.94 187
50m: 53.59 200m: 3:54.94

7. Cinar Elif SCSG/21252/12 NT 4:35.22 116
50m: 59.36 100m: 2:10.22 200m: 4:35.22

dis Tuypens Sarah disSCSG/21250/12 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

dis Vandervelden Aude disSCSG/21248/12 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

13-14 jaar B-zwemmers

1. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 3:07.65 3:07.18 371
50m: 42.39 100m: 1:30.03 200m: 3:07.18

2. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:12.18 3:08.49 363
50m: 42.03 100m: 1:30.20 200m: 3:08.49

3. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 3:31.58 3:26.62 276
50m: 47.97 100m: 1:40.87 200m: 3:26.62

4. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 4:04.67 3:47.61 206
50m: 50.60 100m: 1:49.45 200m: 3:47.61

5. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 NT 3:52.97 192
50m: 50.75 100m: 1:50.33 200m: 3:52.97

6. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 NT 3:57.06 182
50m: 53.06 100m: 1:53.89 200m: 3:57.06

7. Mandour El Idrissi Yasmine ALZV/21171/11 NT 4:04.05 167
50m: 53.78 100m: 1:57.54 200m: 4:04.05

8. Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 NT 4:06.88 161
50m: 53.91 100m: 1:57.31 200m: 4:06.88

dis Göncü Fatma disSCSG/21253/10 NT
SW 7.5.b - voeten niet buitenwaarts gedraaid bij stuwfase

FF Adam Maeline FFKLSVZ/21144/11 NT
FF Van Boxstael Nora FFKLSVZ/21072/10 3:12.61
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 2:50.67 2:52.95 471
50m: 39.64 100m: 1:23.69 200m: 2:52.95

2. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 2:59.96 2:57.68 434
50m: 39.60 100m: 1:24.96 200m: 2:57.68

3. Smets Danique KLSVZ/21076/08 3:08.53 3:12.69 340
50m: 42.83 100m: 1:31.40 200m: 3:12.69

4. Descurieux Anna-Lucia SCSG/21224/09 NT 3:33.22 251
50m: 48.55 100m: 1:43.12 200m: 3:33.22

5. D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 3:39.11 231
50m: 49.61 100m: 1:43.53 200m: 3:39.11

FF Alloing Myrthe FFKLSVZ/21063/09 NT
FF Bollu Noemie FFKVZP/21089/09 3:22.78

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:34.88 3:34.66 246
50m: 46.51 100m: 1:39.81 200m: 3:34.66

dis Galos Manuela disSCSG/21256/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:40.39 2:46.66 526
50m: 37.34 100m: 1:19.56 200m: 2:46.66

Programmanr. 4 200m vrije slag 9 - 10 jaar
5/05/2024 - 14:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 NT 3:07.81 148
50m: 44.50 100m: 1:34.14 200m: 3:07.81

2. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 NT 3:18.34 125
50m: 43.27 100m: 1:35.92 200m: 3:18.34

3. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 NT 4:14.12 59
50m: 52.22 100m: 1:57.18 200m: 4:14.12
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 3:30.12 3:11.19 168
50m: 46.97 100m: 1:37.19 200m: 3:11.19

2. Bollu Adrien KVZP/11100/13 NT 3:15.55 157
50m: 44.41 100m: 1:34.62 200m: 3:15.55

3. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 3:16.93 154
50m: 47.29 100m: 1:39.92 200m: 3:16.93

4. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 3:17.67 3:19.02 149
50m: 49.37 100m: 1:39.70 200m: 3:19.02

5. Herman Wout ALZV/11172/13 NT 3:30.30 126
50m: 50.72 100m: 1:44.52 200m: 3:30.30

6. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 NT 3:31.14 125
50m: 50.32 100m: 1:44.60 200m: 3:31.14

7. Mathelot Amaury ALZV/11168/13 NT 3:45.09 103
50m: 51.63 100m: 1:49.56 200m: 3:45.09

13-14 jaar B-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:33.19 2:30.28 347
50m: 36.25 100m: 1:14.75 200m: 2:30.28

2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:33.49 2:36.03 310
50m: 37.43 100m: 1:17.31 200m: 2:36.03

3. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:42.92 2:39.15 292
50m: 37.88 100m: 1:18.01 200m: 2:39.15

4. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 2:56.35 2:43.28 270
50m: 38.57 100m: 1:20.53 200m: 2:43.28

5. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 2:50.04 2:44.79 263
50m: 38.44 100m: 1:21.02 200m: 2:44.79

6. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 3:11.52 2:49.06 243
50m: 39.07 100m: 1:22.07 200m: 2:49.06

7. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 3:36.59 3:09.06 174
50m: 45.84 100m: 1:34.13 200m: 3:09.06

dis Cinar Eyüp disSCSG/11229/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 2:27.37 2:26.89 371
50m: 36.31 100m: 1:13.09 200m: 2:26.89

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:32.55 2:28.20 362
50m: 34.96 100m: 1:12.43 200m: 2:28.20

3. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 3:22.68 2:49.96 240
50m: 40.31 100m: 1:23.50 200m: 2:49.96

4. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT 3:01.04 198
50m: 42.33 100m: 1:28.21 200m: 3:01.04
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 5, Jongens, 200m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 NT 3:12.11 166
50m: 44.50 100m: 1:32.90 200m: 3:12.11

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:19.81 2:15.86 469
50m: 32.08 100m: 1:06.32 200m: 2:15.86

2. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:12.31 2:17.12 457
50m: 31.75 100m: 1:06.65 200m: 2:17.12

3. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:19.67 2:19.38 435
50m: 33.64 100m: 1:09.26 200m: 2:19.38

4. Das Joran KVZP/11027/06 2:21.21 2:21.27 418
50m: 33.95 100m: 1:09.34 200m: 2:21.27

5. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:21.63 2:22.69 405
50m: 33.40 100m: 1:09.83 200m: 2:22.69

6. Borowski Brayan KVZP/11096/07 2:28.21 2:30.02 349
50m: 32.24 100m: 1:12.79 200m: 2:30.02

7. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:48.95 2:51.47 233
50m: 39.35 100m: 1:22.44 200m: 2:51.47

FF Peersman Niel FFALZV/11078/07 2:34.99

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Borowska Lena KVZP/21102/12 NT 34.39 296
2. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 NT 36.19 254
3. Mahmoudi Meyssa KLSVZ/21145/12 42.70 38.99 203
4. Vandervelden Aude SCSG/21248/12 NT 40.82 177
5. Boudart Lucie KLSVZ/21137/13 43.86 42.35 158
6. Göncü Nisanur SCSG/21255/12 49.56 43.02 151
7. Tuypens Sarah SCSG/21250/12 NT 44.84 133
8. Cinar Elif SCSG/21252/12 57.68 51.80 86

13-14 jaar

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 31.34 29.75 457
2. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 28.99 29.97 447
3. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 34.00 31.37 390
4. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 33.81 31.40 389
5. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 33.60 32.12 363
6. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 32.56 32.24 359
7. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 31.98 32.57 348
8. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 34.14 33.14 331
9. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 34.62 34.24 300

10. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 NT 36.23 253
11. Göncü Fatma SCSG/21253/10 NT 42.83 153
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Adam Maeline FFKLSVZ/21144/11 40.23
FF Minten Paulien FFKLSVZ/21119/11 34.04

15-16 jaar

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 28.38 28.08 544
2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 28.38 28.58 516
3. Simons Xante KLSVZ/21060/08 29.60 29.44 472
4. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 30.81 29.96 448
5. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 31.35 30.47 426
6. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 29.61 30.50 424
7. Kint Ruhne ALZV/21119/09 30.61 30.72 415
8. Smets Danique KLSVZ/21076/08 30.93 31.46 387
9. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 31.41 31.93 370

10. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 32.50 32.31 357
11. Desender Hannelore KVZP/21079/08 32.58 32.51 350
12. Descurieux Anna-Lucia SCSG/21224/09 34.53 33.32 325
13. D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 34.81 285
14. Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 38.94 38.06 218
15. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 37.46 38.68 208
FF Alloing Myrthe FFKLSVZ/21063/09 31.46
FF Roosen Anouk FFKLSVZ/21075/08 30.04
FF Bollu Noemie FFKVZP/21089/09 33.66

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 29.17 29.41 473
2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 30.92 31.41 389
3. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 32.47 32.71 344
4. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 34.13 33.14 331
5. Mertens Nuria KVZP/21067/07 34.04 34.66 289
6. Galos Manuela SCSG/21256/06 NT 38.75 207

FF Van Droogenbroeck Frauke FFZIOS/21044/06 28.71

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 28.33 28.08 544

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
5/05/2024 - 15:27 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 1:53.39 1:49.03 130
50m: 53.28 100m: 1:49.03

2. Cocquyt Kobe ALZV/11181/14 NT 1:56.10 107
50m: 53.26 100m: 1:56.10

3. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 NT 1:57.21 104
50m: 56.09 100m: 1:57.21
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 34.62 33.55 272

15-16 jaar

1. Bollu Luca KVZP/11050/08 29.30 29.81 388
2. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 31.93 31.22 338
3. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 31.40 31.80 319
4. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 39.49 37.97 187

17 jaar en ouder

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 27.91 28.39 449
Borowski Brayan KVZP/11096/07 27.64 28.39 449

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 28.00 28.42 448
4. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 29.86 29.43 403
5. Dubois Louis ZIOS/11073/06 28.58 29.47 402
6. Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 30.81 30.54 361
7. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 31.22 31.22 338
8. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 32.38 31.38 332
9. Das Joran KVZP/11027/06 32.25 31.53 328

10. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 34.84 35.55 229

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 36.11 33.63 380
2. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 34.63 35.84 314
3. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 38.32 37.03 285
4. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 37.17 37.45 275
5. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 37.43 37.96 264
6. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 42.04 39.13 241
7. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 40.50 41.70 199

FF Minten Paulien FFKLSVZ/21119/11 40.29

15-16 jaar

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 31.13 31.63 457
2. Simons Xante KLSVZ/21060/08 33.14 32.07 439
3. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 33.97 33.83 374
4. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 34.31 34.38 356
5. Smets Danique KLSVZ/21076/08 34.08 34.66 348
6. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 36.09 34.80 343
7. Desender Hannelore KVZP/21079/08 35.93 37.35 278
8. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 36.86 37.52 274
9. D'Amico Lena KVZP/21098/08 NT 42.10 194
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 42.94 43.52 175
11. Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 NT 48.25 129
12. Descurieux Anna-Lucia SCSG/21224/09 NT 52.45 100
FF Alloing Myrthe FFKLSVZ/21063/09 36.01
FF Roosen Anouk FFKLSVZ/21075/08 34.78

17 jaar en ouder

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 30.71 31.34 470
2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 34.57 34.28 359
3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 38.37 38.58 252
4. Mertens Nuria KVZP/21067/07 48.44 47.58 134

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
5/05/2024 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 32.28 31.20 269
2. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 34.65 35.31 186
3. Bollu Adrien KVZP/11100/13 NT 36.32 171
4. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 38.46 40.27 125
5. Mathelot Amaury ALZV/11168/13 46.00 43.07 102

13-14 jaar

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 28.69 28.35 359
2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 30.24 29.59 316
3. Guendouz Anas KVZP/11075/10 30.53 29.97 304
4. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 31.52 30.52 288
5. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 33.47 30.90 277
6. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 38.81 32.92 229
7. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 35.05 34.41 201
8. Henrion Victor SCSG/11251/11 NT 40.59 122
9. Menten Wout KLSVZ/31142/11 44.78 42.63 105

15-16 jaar

1. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 28.55 28.17 366
2. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 28.00 28.30 361
3. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 29.90 29.61 315
4. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 34.15 31.18 270
5. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 33.29 31.79 255
6. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 32.62 32.03 249
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 25.13 25.50 494
2. Borowski Brayan KVZP/11096/07 26.40 26.99 416
3. Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 27.21 27.49 394
4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 26.63 27.53 392
5. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 27.79 27.75 383
6. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 31.95 31.58 260
7. Maimona Jordi SCSG/11254/07 NT 40.89 119

Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 3:11.25 3:04.61 267
50m: 43.39 100m: 1:30.58 200m: 3:04.61

2. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 NT 3:15.09 226
50m: 47.09 100m: 1:37.69 200m: 3:15.09

3. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 3:27.74 187
50m: 47.75 100m: 1:41.66 200m: 3:27.74

4. Robyn Jente ALZV/21169/13 3:47.02 3:34.60 170
50m: 48.77 100m: 1:45.67 200m: 3:34.60

dis Göncü Nisanur disSCSG/21255/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Borowska Lena disKVZP/21102/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 3:07.67 2:49.24 347
50m: 39.77 100m: 1:22.45 200m: 2:49.24

2. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 2:55.83 2:57.72 299
50m: 40.44 100m: 1:24.02 200m: 2:57.72

3. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 NT 3:10.81 242
50m: 44.06 100m: 1:32.92 200m: 3:10.81

4. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 NT 3:12.11 237
50m: 44.60 100m: 1:33.56 200m: 3:12.11

dis Delbrouck Sasha disALZV/21167/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Mandour El Idrissi Yasmine disALZV/21171/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Muyldermans Sam disALZV/21166/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 12, Dames, 200m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:33.71 2:35.22 449
50m: 36.15 100m: 1:14.97 200m: 2:35.22

2. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:42.80 2:46.41 365
50m: 40.18 100m: 1:22.08 200m: 2:46.41

3. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT 2:55.03 313
50m: 40.41 100m: 1:25.93 200m: 2:55.03

FF Bollu Noemie FFKVZP/21089/09 3:17.46

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:45.09 2:49.18 347
50m: 44.50 100m: 1:20.98 200m: 2:49.18

FF Van Droogenbroeck Frauke FFZIOS/21044/06 2:35.17

Programmanr. 13 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Hermans Viktor ALZV/11156/12 4:15.66 3:44.74 152
50m: 52.20 100m: 1:51.35 200m: 3:44.74

2. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 4:24.28 3:45.29 151
50m: 53.05 100m: 1:51.81 200m: 3:45.29

dis Herman Wout disALZV/11172/13 NT
SW 4.4 - valse start

dis Vanthuyne Wout disALZV/11159/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 3:19.89 217
50m: 45.67 100m: 1:36.57 200m: 3:19.89

2. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT 3:53.93 135
50m: 52.74 100m: 1:52.01 200m: 3:53.93

3. Henrion Victor SCSG/11251/11 NT 4:03.13 120
50m: 55.45 100m: 1:58.28 200m: 4:03.13

4. Menten Wout KLSVZ/31142/11 NT 4:29.82 88
50m: 59.46 100m: 2:09.22 200m: 4:29.82

15-16 jaar B-zwemmers

1. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:39.12 2:39.32 429
50m: 36.11 100m: 1:16.96 200m: 2:39.32

2. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 3:48.99 3:33.28 178
50m: 47.14 100m: 1:41.28 200m: 3:33.28
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 13, Heren, 200m schoolslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:29.09 2:33.30 481
50m: 34.98 100m: 1:14.13 200m: 2:33.30

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:33.54 2:36.28 454
50m: 35.68 100m: 1:14.85 200m: 2:36.28

3. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 3:03.09 3:09.05 256
50m: 40.72 100m: 1:28.50 200m: 3:09.05

dis Maimona Jordi disSCSG/11254/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Peersman Niel FFALZV/11078/07 NT

Programmanr. 14 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
5/05/2024 - 16:36 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 6:16.27 6:03.67 360
50m: 36.81 100m: 1:21.29 400m: 6:03.67

2. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 NT 6:05.27 356
50m: 39.95 100m: 1:28.77 400m: 6:05.27

3. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 NT 6:09.12 345
50m: 42.05 100m: 1:30.51 400m: 6:09.12

4. Fernandez Pedrera Tarik Laila KLSVZ/21132/10 NT 6:19.86 316
50m: 41.99 100m: 1:29.17 400m: 6:19.86

5. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 NT 6:26.31 301
50m: 41.26 100m: 1:31.02 400m: 6:26.31

6. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 NT 6:31.26 289
50m: 42.35 100m: 1:33.67 400m: 6:31.26

FF Minten Paulien FFKLSVZ/21119/11 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Simons Xante KLSVZ/21060/08 5:28.80 5:33.47 468
100m: 1:19.45 400m: 5:33.47

2. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 5:58.06 5:54.31 390
50m: 35.76 100m: 1:17.06 400m: 5:54.31

3. Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 6:11.29 339
50m: 38.92 100m: 1:23.82 400m: 6:11.29

4. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 NT 6:25.13 303
50m: 41.29 100m: 1:28.73 400m: 6:25.13

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 5:22.45 5:27.24 495
50m: 33.36 100m: 1:12.35 400m: 5:27.24

2. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 NT 6:19.69 317
50m: 39.84 100m: 1:27.24 400m: 6:19.69
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CVB Vilvoorde
Vilvoorde, 5/5/2024

Programmanr. 14, Dames, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Van Lierde Lana FFZIOS/21082/07 6:28.84

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:09.72 5:21.15 524
50m: 34.44 100m: 1:14.97 400m: 5:21.15


